
UCHWAŁA NR XXX/140/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 73a ust. 1, 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40)  oraz art. 4 ust. 2, art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2 pkt 1, art. 235, art. 236,  
art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych  (Dz.U. z 2023r.,  poz. 1270 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej nr XXIX/135/2023 Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 z dnia 
18 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 2024  wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikami nr 1,2,3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody 70.152.356,09 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 62.902.227,90 zł 

2) dochody majątkowe: 7.250.128,19 zł 

2. Wydatki 70.152.356,09zł w tym: 

1) wydatki bieżące: 62.898.503,00 zł 

2) wydatki majątkowe: 7.253.853,09 zł 

§ 3. Planowany (po zmianach) Budżet Związku Celowego Gmin MG-6  za rok 2024 jest zrównoważony.  

§ 4. W budżecie (po zmianach) na 2024 rok pozycja przychody budżetowe nie występuje. 

§ 5. W budżecie (po zmianach) na 2024 rok pozycja rozchody budżetowe nie występuje. 

§ 6. Prognozowane dochody w dziale 900, rozdziale 90002 z tytułu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w roku 2024 wyniosą 61.905.960,00 zł, przy planowanych wydatkach związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 69.302.442,09 zł, zgodnie 
z dyspozycją art. 212 ust. 1 pkt 8 w wz. z art. 237 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 8. Uchwała  budżetowa  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia  Związku 
Celowego  Gmin MG-6 

 
 

Tadeusz Koper 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C199081-AB3E-4B6B-A0D4-9663B65EEAF5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 852 227,90 70 152 356,09

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 354 316,00 7 654 444,19

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 100 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 7 250 128,19

62 852 227,90 70 152 356,09Razem: 7 300 128,19

90026 7 300 128,19

50 000,00

7 250 128,19

Rozdział Zmiana

7 300 128,19

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/140/2024

Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C199081-AB3E-4B6B-A0D4-9663B65EEAF5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 527 714,00 534 714,00

Pozostała działalność 527 714,00 534 714,00

4260 Zakup energii 5 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 373 289,00 69 417 642,09

Gospodarka odpadami komunalnymi 62 258 089,00 69 302 442,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 517,00 465 517,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 380 141,00 56 680 141,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 7 144 353,09

63 101 003,00 70 152 356,09

300 000,00

6 594 353,09

Razem: 7 051 353,09

7 044 353,09

90002 7 044 353,09

150 000,00

75095 7 000,00

3 000,00

4 000,00

Rozdział Zmiana

7 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/140/2024

Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C199081-AB3E-4B6B-A0D4-9663B65EEAF5. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 248 775,10 - 248 775,10 0,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 248775,10 Razem: -248775,10 Razem: 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/140/2024

Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C199081-AB3E-4B6B-A0D4-9663B65EEAF5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększenie dochodów wynika z planowanego otrzymania  dofinansowania wydatków 

inwestycyjnych  na wybudowane 7 PSZOK-ów, po jednym w każdej gminie należącej do Związku 

Celowego Gmin MG-6 oraz dwóch w Gorzowie Wlkp. w kwocie 7.250.128,19 zł oraz zwiększenia  

dochodów z wpływów pozostałych odsetek o kwotę 50.000,00 zł. 

Wynikiem zwiększonych dochodów są zwiększone wydatki, na wydatki bieżące przeznaczona jest 

kwota 457.000,00 zł w celu realizowania zadań bieżących. 

Planowane otrzymanie dochodów na wydatki inwestycyjne poniesione w roku 2023 zostanie 

przeznaczone na wykonanie inwestycji budowy pojemników pół-podziemnych i obudów w kwocie 

6.594.353,09 zł 

 

Zwiększenia dochodów   - załącznik nr 1 

 
Zwiększenia: 

- dział 900 rozdział 90026 paragraf 0920 (Wpływy z pozostałych odsetek) o kwotę 50.000,00 zł, 
 
- dział 900 rozdział 90026 paragraf 6257 (Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego) o kwotę 7.250.128,19 zł. 
 
Zwiększenia wydatków  - załącznik nr 2 

 
Zwiększenia: 

- dział 750 rozdział 75095 paragraf 4260 (Zakup energii) o kwotę 3.000,00 zł, 
- dział 750 rozdział 75095 paragraf 4300 (Zakup usług pozostałych) o kwotę 4.000,00 zł, 
- dział 900 rozdział 90002 paragraf 4210 (Zakup materiałów i wyposażenia) o kwotę 150.000,00 zł, 
- dział 900 rozdział 90002 paragraf 4300 (Zakup usług pozostałych) o kwotę 300.000,00 zł, 
- dział 900 rozdział 90002 paragraf 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych) o kwotę 
6.594.353,09 zł. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C199081-AB3E-4B6B-A0D4-9663B65EEAF5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/140/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




